
 

 

Prot. n. San Severo 23/04/2021 
 

DECRETO  548/2021  

 AL PERSONALE DOCENTE  

SCUOLA PRIMARIA 

Titolare presso                

l'Istituto Comprensivo  

LORO SEDI 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitiva Personale Docente   

               scuola Primaria  A.S. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTE le OO.MM. MIUR del 29/03/2021 n. 121 che impartiscono disposizioni in materia di 

Mobilità 2021/2022; 

• VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 06/03/2019, concernente la mobilità del 

personale della scuola per l'anno scolastico 2021/2022; 

 VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 13/04/2021 decreto n. 542/2021; 

 Considerato che occorre procedere alla predisposizione di graduatorie interne di istituto, al fine  

dell’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2021/2022; 

 Esaminata    la documentazione presentata dagli interessati e agli atti d’ufficio; 

 Tenuto conto delle tabelle di valutazione; 

 Esaminati i ricorsi presentati entro i termini stabiliti; 

 Rilevati errori materiali nell’attribuzione dei punteggi 
 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive interne dell’I.C. “Palmieri-San Giovanni Bosco” 

relative al personale Docente scuola Primaria a tempo indeterminato. 

 

La suddetta graduatoria è affissa all’ALBO Pretorio on-line dell’Istituto e sul sito della Scuola. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valentina Ciliberti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2021-04-23T13:13:27+0200
	CILIBERTI VALENTINA




